

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Chorobą Nowotworową i Ich Rodzin ZAWSZE Z NADZIEJĄ</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000784358</b> , Kod pocztowy: <b>71-018</b> , Poczta: <b>Szczecin</b> , Miejscowość: <b>Szczecin</b> , Ulica: <b>Harnasiów</b> , Numer posesji: <b>29</b> , Województwo: <b>zachodniopomorskie</b> , Powiat: <b>Szczecin</b> , Gmina: <b>m. Szczecin</b> , Strona www: <b>www.zawszeznadzieja.pl</b> , Adres e-mail: <b>zawszeznadzieja@gmail.com</b> , Numer telefonu:	
<b>Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</b>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Marzena Piechowska</b> <b>Adres e-mail: zawszeznadzieja@gmail.com Telefon:</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Projekt "NIE wykluczam w Szczecinie". Tworzenie tożsamości lokalnej poprzez budowanie grupy wsparcia z opieką psychologiczną dla osób chorych onkologicznie oraz ich bliskich.
-------------------------------------	--

<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.05.2021	Data zakończenia	22.07.2021
--	------------------	------------	------------------	------------

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Lokalna inicjatywa "NIE wykluczam w Szczecinie" Stowarzyszenia Zawsze z Nadzieją ma na celu zapobiegać wykluczeniu osób chorych onkologicznie, którzy są pozbawieni dostępu do bezpłatnej, specjalistycznej opieki psychologicznej, niezbędnej w walce z chorobą. Dotychczasowe doświadczenie organizacji w zakresie prowadzenia bezpłatnych dyżurów telefonicznych ze specjalistą z dziedziny psychoonkologii oraz warsztatów dla pacjentów w kryzysie, potwierdza zapotrzebowanie na tego typu wsparcie dla chorych w Szczecinie oraz w województwie zachodniopomorskim. Kolejnym priorytetem projektu jest naświetlenie mieszkańcom miasta problemów z jakimi zmagają się osoby walczące z rakiem. Choroba nowotworowa uniemożliwia prawidłowe funkcjonowanie, często jest przyczyną niepełnosprawności, przez co chory narażony jest na wykluczenie na polu prywatnym, społecznym i zawodowym.

Projekt łączy w sobie wartości:

1. Pomocowe - oferuje konkretne wsparcie psychologiczne pacjentom onkologicznym, w postaci DYŻURÓW TELEFONICZNYCH pod kierownictwem psychoonkologa z wieloletnim doświadczeniem. Stowarzyszenie zapewni również INDYWIDUALNE KONSULTACJE PSYCHOLOGICZNE W FORMIE SPOTKAŃ ONLINE, za pośrednictwem aplikacji internetowej - jest to dodatkowe rozwiązanie dla osób wymagających pogłębionego wsparcia w kryzysie.
2. Edukacyjne - ponadto opiera się na montażu 3 billboardów w strategicznych miejscach Szczecina, które w ciągu 31 dni dotrą do około 1 395 000 osób (statystycznie 1 billboard widzi 15 000 osób w ciągu jednego dnia). Treść na nośnikach będzie zawierać: adres strony internetowej Stowarzyszenia, numer telefonu, pod którym dyżuruje psychoonkolog, by ułatwić chorym znalezienie pomocy psychologicznej, hasło przewodnie projektu "NIE wykluczam w Szczecinie", które skłania szczecinian do refleksji nad problemem wykluczenia osób chorych na nowotwór, tym samym pozytywnie wpływa na zmianę zachowań względem pacjentów. Osoby chore onkologicznie doświadczają dyskryminacji w życiu zawodowym (tracą pracę w procesie leczenia lub mają problem ze znalezieniem), w życiu prywatnym (zostają opuszczeni przez partnerów, członków rodziny, których przerasta towarzyszenie choremu w kryzysie - praca z psychologiem daje bliskim poczucie, że nie są sami z problemem i wspólnie wychodzą z trudności), w życiu społecznym (zmiany fizyczne pacjenta spotykają się z krytyką otoczenia) oraz w zakresie opieki psychologicznej (szczeciński system opieki zdrowotnej nie zapewnia pacjentom rzetelnej i szybkiej pomocy psychoonkologicznej, która jest niezbędna w procesie zdrowienia). Na stronie internetowej oraz na profilu facebook-owym Stowarzyszenia zostanie również umieszczona specjalna broszura informacyjna, obrazująca i uwrażliwiająca mieszkańców na problem wykluczenia. Będą na niej wskazówki dla pacjentów oraz ich rodzin, w jaki sposób mogą uzyskać bezpłatną pomoc od Stowarzyszenia Zawsze z Nadzieją.
3. Integracyjne - projekt ma za zadanie przyczynić się do budowania tożsamości lokalnej poprzez integrację mieszkańców Szczecina, wszystkich grup wiekowych i płci, dla których ważne jest dobro osób dotkniętych chorobą nowotworową oraz do integracji pacjentów, poprzez zachęcenie ich do przyłączenia się do grupy wsparcia Stowarzyszenia Zawsze z Nadzieją. Stworzenie rozwiązań

pomocowych dla chorych onkologicznie, przyczynia się do postrzegania Szczecina, jako miasta przyjaznego do życia.

4. Promujące Miasto Szczecin (zgodnie ze Strategią Rozwoju Szczecina) - po umieszczeniu billboardów, Stowarzyszenie skontaktuje się z lokalnymi mediami innych zachodniopomorskich miast, w celu pokazania Szczecina, jako miejsca dbającego o osoby chore onkologicznie, tym samym będącego inspiracją dla całego kraju.

Program zostanie zrealizowany w ciągu 83 dni.

#### **Miejsce realizacji**

Billboardy zostaną umieszczone w centrum Szczecina. Udzielenie wsparcia pacjentom onkologicznym lub członkom ich rodzin będzie możliwe dzięki: dyżurom telefonicznym, konsultacjom za pośrednictwem aplikacji on-line, formularzowi kontaktowemu na stronie internetowej Stowarzyszenia Zawsze z Nadzieją [www.zawszeznadzieja.pl](http://www.zawszeznadzieja.pl). Miejsce realizacji to biuro Stowarzyszenia ul. Harnasiów 29 Szczecin oraz gabinety dyżurujących specjalistów.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Udzielenie specjalistycznej pomocy psychologicznej osobom chorym onkologicznie, wykluczonym w życiu społecznym, prywatnym i zawodowym oraz ich rodzinom.	60 godzin wsparcia dzięki dyżurom telefonicznym. Psychoonkolog będzie dostępny dla pacjentów: w każdy wtorek między godziną 19-21, w każdą środę między godziną 19-20, w każdy czwartek między godziną 19-21, przez 12 tygodni - cały okres trwania projektu, koszt 1 godziny konsultacji = 65 zł brutto. Szacuje się dotarcie do 120 pacjentów.	lista konsultacji stworzona przez specjalistów

Billboardy z numerem telefonu, pod którym dyżuruje psychoonkolog, ułatwiające otrzymanie pomocy psychologicznej.	Montaż 3 billboardów przez specjalistyczną firmę, na okres 1 miesiąca - 01.05.2021 - 31.05.2021. Szacuje się dotarcie do około 1 395 000 osób (statystycznie 1 billboard widzi 15 000 osób w ciągu jednego dnia).	dokumentacja fotograficzna
Broszura informacyjna obrazująca problem wykluczenia.	Broszura w formie interaktywnej zostanie umieszczona na stronie internetowej Stowarzyszenia oraz na profilu na Facebook-u.	przekazanie linków do strony
Indywidualne konsultacje z psychoterapeutą dla osób chorych onkologicznie, wymagających dodatkowego, pogłębionego wsparcia w kryzysie.	12 godzin wsparcia za pośrednictwem aplikacji online. Psychoterapeuta będzie dostępny dla pacjentów wymagających pogłębionej pomocy: w każdą środę między godziną 20-21 lub w dogodnym dla pacjenta dniu - po wcześniejszej rezerwacji spotkania, przez 1 godzinę, raz w tygodniu, przez cały okres trwania projektu, koszt 1 godziny konsultacji = 120 zł brutto.	lista konsultacji stworzona przez specjalistów
Promocja Miasta.	Kontakt z mediami z terenu zachodniopomorskiego.	udostępnienie artykułów prasowych

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

### **Charakterystyka oferenta**

Stowarzyszenie Zawsze z Nadzieją jest młodą, dynamicznie rozwijającą się organizacją, powstało na początku 2019 r. Członkowie Stowarzyszenia są specjalistami w różnych dziedzinach, przede wszystkim w dziedzinie psychiatrii, psychologii, psychoterapii oraz pedagogiki. Większość dotychczasowych działań w obszarze wsparcia psychoonkologicznego, które są głównym celem statutowym Stowarzyszenia, była wykonywana bezpośrednio przez członków Stowarzyszenia.

W 2019 r. nasze Stowarzyszenie prowadziło duży projekt edukacyjny "Radzenie sobie ze emocjami i sytuacją kryzysową w obliczu choroby nowotworowej" na terenie województwa zachodniopomorskiego. Na projekt składały się prelekcje i warsztaty prowadzone przez specjalistów z dziedziny psychiatrii, psychologii i psychoonkologii. Spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem. Programem objęliśmy ok. 100 osób, jednak zainteresowanie znacznie wykraczało poza możliwości lokalowe i finansowe Stowarzyszenia.

W 2020 r. prowadziliśmy w województwie zachodniopomorskim kampanię informacyjną skierowaną do osób chorych onkologicznie i ich bliskich "Jak poskromić raka. Łatwiej chorować bez lęku" oraz projekt, na który składały się warsztaty psychoterapeutyczne wg Terapii Carla Simontona. Warto podkreślić, że po raz pierwszy mieszkańcy Szczecina mieli możliwość uczestniczenia w tego typu warsztatach.

Dodatkowo pod koniec 2020 r. w ramach wolontariatu uruchomiliśmy dyżur telefoniczny – konsultacje dla osób chorych onkologicznie w zakresie przeciwdziałania skutkom pandemii.

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Zrealizowane projekty:

1. Spotkania grupowe z udziałem ekspertów (psychologów i psychiatrów) pod nazwą: „Powrót do zdrowia – radzenie sobie z emocjami w chorobie nowotworowej”.
2. Warsztaty pt. PLAN NA ZDROWIE online z udziałem ekspertów.
3. WARSZTATY TERAPII SIMONTONOWSKIEJ DLA OSÓB CHORUJĄCYCH ONKOLOGICZNIE I ICH RODZIN z udziałem ekspertów.
4. Infolinia - Wsparcie psychologiczne dla osób zmagających się ze skutkami COVID-19 - dyżury specjalistów.

### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie w swoich działaniach angażuje wykwalifikowanych psychologów, którzy dbają o prawidłowy przebieg projektu pod kątem merytorycznym, organizacyjnym i promocyjnym. Organizacja zapewnia sprzęt komputerowy oraz telefony komórkowe.

## **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

<b>Lp.</b>	<b>Rodzaj kosztu</b>	<b>Wartość PLN</b>	<b>Z dotacji</b>	<b>Z innych źródeł</b>
------------	----------------------	--------------------	------------------	------------------------

1.	Kompleksowy montaż 3 billboardów	3 300,00		
2.	Dyżury telefoniczne z udziałem psychoonkologa	3 900,00		
3.	Usługi graficzne	500,00		
4.	Usługi księgowo	500,00		
5.	Konsultacje indywidualne online z udziałem psychologa-psychoterapeuty	1 440,00		
6.	Koordinacja kampanii	360,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.